Date
Heure de début du poste
Heure de fin du poste

Nom
Département
Caisse

Dénominations Totaux de début

Totaux de fin

Pieces de monnaie Quantité

Valeur totale

Quantité Valeur totale

€0.01

€0.02

€0.05

€0.10

€0.20

€0.50

€1.00

€2.00

Total

Billets de banque Quantité

N AN AN AN AN AN AN N A

Valeur totale

N AN AN AN AN AN AN N A

Quantité Valeur totale

€5

€10

€20

€50

€100

€200

€500

Total

Bons & Coupons Quantité

oA AN AN AN AN | A

Valeur totale

oA AN AN AN AN | A

Quantité Valeur totale

SIENEAINSIES

Total

ah | oAb oA AN A D

Valeur totale

Total de début

anh | oAh| oA AN A D

Valeur totale
de fin

Commentaires supplémentaires

Compté par

Approuvé par

Signature pour approbation






