

Feuille de balance de comptage d'espèces

Date Heure de début du poste Heure de fin du poste

Approuvé par

Nom Département Caisse

Signature pour approbation

	Totaux de début		Totaux de fin	
Pièces de monnaie	Quantité	Valeur totale	Quantité	Valeur totale
€ 0.01		€		€
€ 0.02		€		€
€ 0.05		€		€
€ 0.10		€		€
€ 0.20		€		€
€ 0.50		€		€
€ 1.00		€		€
€ 2.00		€		€
Total		€		€
Billets de banque	Quantité	Valeur totale	Quantité	Valeur totale
€5		€		€
E 10		€		€
20		€		€
50		€		€
100		€		€
200		€		€
500		€		€
otal		€		€
3ons & Coupons	Quantité	Valeur totale	Quantité	Valeur totale
		€		€
•		€		€
		€		€
		€		€
		€		€
otal		€		€
	Valeur totale de début		Valeur totale de fin	